

ברלין והמבורג

טיול גייז לאחת הבירות הגאות בעולם

Gayway טיולי קבוצות לגייז

מקומות נבחרים בהם נבקר:

ברלין: שדרות אונטר דן לינדן המפורסמות, שער ברנדבורג, בבל פלאץ - שם נראה את האנדרטה של האומן הישראלי מיכאל אולמן, מגדל הטלוויזיה, חומת ברלין והשאריות ההיסטוריות שלה, בניין הרייכסטאג, מוזיאון הפרגמון עוצר הנשימה, הקודאם - KDW - מרכז הקניות הגובל עם האזור הגאה של ברלין (שונברג)

דרזדן: כיכר העיר העתיקה, שמורת סקסוניה השוויצרית, גני הארמון המופלא **המבורג:** רובע הריברבאן, נהר האסטר והאלבה, בניין העיריה **לונברג:** העיר העתיקה, מוזיאון המלח

יום 1 - ת"א - ברלין

נטוס מנמל התעופה בן גוריון לברלין. יום זה יוקדש להיכרות ראשונית עם העיר, גם לאלו מבינינו שכבר ביקרו בעיר, היום יהיה מודרך על ידי מדריך מקצועי כאשר נתחיל בסיור פנורמי עם עצירות לפי הצורך באתרים. הסיור יכלול את שער ברנדנבורג, אחד מציוני הדרך והסמלים ההיסטוריים והחשובים של העיר. משם נמשיך רגלית דרך שדרת אונטר דן לינדן אשר הייתה, בימים עברו, השדרה בה התהלכו אצילי האזור וכעת מהווה את אחד הצירים המרכזיים בעיר. במהלך הסיור נראה את בניין האוניברסיטה "הומבולדט", נעצור בבבל פלאץ מקום שריפת הספרים בשנת 1933 כאשר ליד האתר ניצבת האנדרטה המפורסמת של האומן הישראלי מיכאל אולמן. משם נגיע גם לאי המוזיאונים אשר תוחם אותו שני יובליו של נהר השפריי (אומרים שבברלין ישנם יותר גשרים מאשר בונציה), נראה את רובע ניקולאי הססגוני. ואם רגלנו לא תתעייפנה אף נגיע לכיכר אלכסנדר ונעלה אל מגדל הטלוויזיה אשר מתנשא מעליה. לאחר הסיור ייתן זמן להפסקת צהריים ולאחריה נמשיך לביקור בגלריה המזרח גרמנית כדי לראות את שרידי חומת ברלין אשר עליה נתנה ממשלת גרמניה את הרשות לציורי גרפיטי שונים ומדליקים. נסיים את סיורנו במלון. בהגעתנו למלון נרגע עם WELCOME DRINK, נתפזר לחדרים למנוחה. בערב נצא לבלות וליהנות מחיי הלילה הגאים המפורסמים והמגוונים שיש לברלין להציע.



יום 2 – ברלין ההיסטורית וקצת שופינג

נתחיל את סיורנו בנסיעה לכיוון הרייכסטאג**, נעצור להסברים ותמונות ומשם נמשיך לכיכר פוטסדאם (פוטסדמר פלאץ) איזור אשר בו נחוה את מגע ידם והשראתם של אחדים מטובי הארכיטקטים בעולם. משם נמשיך לאורך הקו שהפריד בין מזרח למערב לביקור מודרך במוזיאון* הטופוגרפיה של הטרור, אשר באזור זה שכנו מרתפי הגסטפו. תוואי החומה שעובר דרך פרידריך שטראסה יסמן את המשך דרכנו ונגיע ל"צ'ק פוינט צ'רלי" זוהי היתה נקודת המעבר המרכזית והידועה בין שני חלקי העיר עד 1989 כאשר נפלה החומה. נסיים את הסיור בביקור במוזיאון היהודי – אחד מהמוזיאונים שאי אפשר לפסוח עליו, מכל אספקט. הפסקת הצהריים תינתן במהלך הסיור ולפי תזמון בשטח. לקראת הצהריים המאוחרים (16:00) ניסע אל עבר רחוב הקודאם, הלא הוא ה"קופרסטנדאם" המפורסם. נרד סמוך ל"קה דה ווה" - הכלבו הענק בעל 6 הקומות וכאן כמובן שנמליץ לכם לעלות היישר לקומה השישית אשר מכילה את מיטב האוכל והיא מקום שאי אפשר לפסוח עליו בכל ביקור, בין אם לאכילת גבינות משובחות ולגימת כוס יין לבן צונן ומרענן, טעימת הנקניקים העסיסיים או לטעימת הפרלינים המעוררי החשק והתיאבון – תאווה לכל פה!!! בנקודת הירידה כל אחד ייצא מכאן למסע הקניות "המרתק והאישי". ה"קה דה ווה" גובל באזור הרובע הגאה של ברלין, ה"שונברג", כך שלקראת 18:00 יצא האוטובוס מנקודת האיסוף למלון, אך מי מהמטיילים שירצה להמשיך ולטייל בשונברג או בכל מקום אחר, יוכל לחזור עצמאית למלון, לפי רצונו. בערב נצא לסיור ברים גאים ומזמינים לחגוג. האוטובוס יסיענו הלוך וחזור, כאשר החזרה תתזמן לפי השעה 24:00 ומי שירצה להישאר ולהמשיך לבלות וליהנות מחיי הלילה הגאים של העיר, יחזור עצמאית למלון

* מוזיאון הטופוגרפיה של הטרור הינו מוזיאון רחוב פתוח ללא עלות כספית.



יום 3 – דרזדן – בירת סקסוניה – שמורת סקסוניה

היום ניסע לביקור בדרזדן בירת מדינת סקסוניה ומרכז הבארוק הגרמני, העיר אשר חרבה לחלוטין במלחמת העולם השנייה ואשר קמה מעפרה. נראה את כיכר העיר העתיקה עם בית האופרה המפואר שבנה האדריכל סמפר, את ארמון צווינגר ונבקר באחד המוזיאונים המתחם. בהמשך נראה את תהלוכת הנסיכים המפורסמת המורכבת מאריחי פורצלן ונגיע לביקור בכנסיית גבירתינו ששוקמה בשנים האחרונות, נעלה במדרגות המובילות למרפסת ברוהל עם התצפית המרהיבה על נהר האלבה. מכאן נצא לביקור באחת משמורות הטבע היפהפיות, שמורת סקסוניה השווצרית בסטאי, על נופיה המרהיבים, כולל סיור רגלי בבסטאי. נשוב ללון בברלין בשעת הערב המאוחרות.



יום 4 – ברלין אומנות ותרבות

יום זה יוקדש לתרבות המפוארת שברלין הצמיחה ואוצרת עד עצם היום הזה. בברלין מגוון רב של מוזיאונים ואנו החלטנו לתת את הטובים מביניהם כדי לטעום קצת מכל סוג וגוון: נתחיל באומנות אשר הגיעה לברלין ממלכות אשור בבל והמזרח התיכון הקדום, דרך יוון ותרבות האיטליה, אותה ניתן לראות רק במוזיאון הפרגמון – קצת מוזר אבל אי אפשר לפספס מוזיאון זה האוצר מגוון של מייצגים מרשימים. משם נמשיך רגלית את אורניאנבורגר שטראסה הלו הוא לב אזור "המיטה" (MITTE) כלומר "המרכז". וכשמו כן הוא - רחוב זה והרחובות אשר יוצאים ממנו בשכונה זו, מהווים את ליבה של העיר ומאכלסים בחצרות הבתים חנויות אומנות קטנות, חנויות מעצבים מקומיים, HACHESCHEMARKT, בתי קפה קטנים וחמודים (וגם מספר לא מבוטל של בתי קפה וברים גאים). במידה ויהיו מופעי רחוב בעונה בה נטייל, נוכל אף לטעום קצת תרבות רחוב מקומית ודרך סיור זה נתודע אל האזור בו היה הגטו היהודי, אשר במאות ה 17 וה 18 היה האזור המוקצה של ברלין ואט אט, לאחר מלחמת העולם השנייה, הפך ללב הבירה ולאזור בו מרבית מצעירי ברלין משתוקקים לגור. האזור שוקק והומה ולאחר סיור של כשעה ומחציתה, שבו נעבר ונראה את בית הכנסת הגדול והמפורסם והיפה, שהתפרסם בעיקר בשל אותו ליל בדולח. יינתן זמן חופשי להנאה ולהסתובבות במרכז העיר הגאה. לקראת הצהריים המאוחרים נמשיך לכיוון מוזיאון האופנה, נעשה סיור קצר לטעימה ומי שירצה ימשיך ויסייר ויגיע עצמאית למלון. בערב תהיה הקפצה לאזור שונברג, אחד מאזורי הבילוי הידועים של הגייז (אלא אם במידה והמלון ימוקם ברדיוס של כ 20 דקות הליכה ואז ניתן להגיע בהליכה)



יום 5 – ברלין – המבורג

היום נצא מברלין בדרכנו צפונה אל עבר המבורג – עיר הנמל המפורסמת בזכות הנמל השלישי בגודלו באירופה, אשר מהווה חלק בלתי נפרד מעוצמת העיר ועושרה. העיר המבורג היא גם פרובינציה, והעיר, כמו אמסטרדם, ידועה בחיי הלילה הסוערים ברובע הריברבאן – דוגמא לכך היא רחוב החלונות האדומים, אשר הינו חלק מההווה התיירותי של העיר, כמו גם מספר רב של ברים

וברים גאים. המבורג הינה עיר יפה ובהגעתנו נסייר על גדות האלסטר והאלבה, שני הנהרות אשר המבורג נבנתה על גדותם, המהווים את סמלי העיר ונצא לשייט מהנמל המפורסם. לאחר השייט נצא לסיור רגלי במרכז העיר ונראה את בניין העירייה והמדרחוב המפורסם. לקראת ערב נעבור למלון וכל אחד יוכל לצאת לרחובות שוקקי החיים, התוססים, הידידותיים והמוארים ברובע ריברבאן



יום 6 – המבורג – לוננבורג - ברלין

היום נצא ל"קאנטרי סייד הגרמני" לעיר "המלח" לוננברג (Lunenbug). העיר נמצאת כ 60 ק"מ מהמבורג וידועה בתוצרת המלח אשר גרם לה לעושר רב בימים עברו. נבקר בעיר העתיקה ונסייר בין הבתים ההיסטוריים אשר המבנה שלהם ייחודי לאזור הצפון בגרמניה, נתרשם מהחנויות הקטנות ומכנסיית יוהנס ונקנח בביקור במוזיאון המלח שברחוב Hinter der Saline (במידה ופתוח). נחזור לברלין לעת ערב למלוננו, שם נאכל ארוחת ערב אחרונה ונסכם את החוויה.



יום 7 - ברלין פוטסדאם - תל אביב

נצא מברלין לעבר פוטסדאם, בירת מדינת ברנדנבורג, שהתפרסמה במאה ה-17 כמקום מושב המלך הפרוסי. נבקר בגני ארמון סאנסוסי, נראה את ארמון סאנסוסי, בית התה הסיני והארמון החדש (האדום). נסייר בפוטסדאם העתיקה ובדרך חזרה נעבור דרך וילה ואנזה הידועה לשימצה, בה התקבלה ההחלטה האיומה: "הפתרון הסופי". נסיים את הסיור באחד ממרכזי הקניות, לסיים הטיול ומילוי סופי של התיקים במתנות ומזכרות לחברים בארץ. העברה לשדה התעופה לטיסה חזרה לארץ.

יציאות קרובות:

מחיר	מדריך	חזרה	יציאה	סימול
1470\$	צוות Gayway	24-25/07/2014	18/07/2014	BLBGW

הערות ותנאים כללים:

ייתכנו שינויים בסדר התוכנית על פי לוח ימי זמני הטיסות וכן ימי ושעות הפתיחה של האתרים לאורך מסלול הטיול. לעיתים אף ייתכנו ויתורים על חלק ממקומות הביקור תוך מתן תחליף ראוי במקום זאת אף לאחר היציאה מהארץ. חשוב להבהיר ולציין חד משמעית כי כל שינוי ו/או מחדל הקשור בחברת התעופה אינו מהווה עילה לתביעה כנגד חברת Gayway והאחריות כולה היא על חברות התעופה במקרה זה וכי Gayway תהיה פטורה מכל פיצוי בגין שינוי ו/או מחדל שכזה.

תאריכים ומחירים:

*המחיר לנוסע/ת בחדר זוגי.

חשוב להדגיש כי מספר המקומות במחירים הנ"ל מוגבל. Gayway שומרת הזכות להעלות המחיר בכל נקודת זמן לנרשמים חדשים. רק תשלום דמי הרשמה ישמש כאישור לשמירת המחיר (למעט מיסים והיטלים) ללא כפל מבצעים והנחות.

המחירים כוללים:

טיסות: טיסות בכרטיס קבוצתי (בכפוף לשינויים אפשריים בלוח הטיסות) בחברת התעופה איר ברלין
מלונות: מדרגה ראשונה או מדרגת תיירות טובה, כמפורט בתוכנית או דומים להם ברמתם, בחדרים זוגיים עם שירותים צמודים.
כלכלה: חצי פנסיון
תחבורה: אוטובוס מיוחד לתיירים לפי התוכנית. העברות מ/אל שדה התעופה.
ביקורים וכניסות: ביקורים וכניסות לאתרים ע"פי התוכנית המפורטת.
הדרכה: מדריכה/ צמוד מצוות מדריכי Gayway. מדריך דובר אנגלית כנדרש.
כללי: מסי נמל בנתב"ג ובטיבליסי ותוספת דלק וביטחון לחברת התעופה מעודכנים נכון ל 1.2.14 • ייתכנו שינויים והמחיר הסופי ייקבע ע"י חברות התעופה וייגבו ע"י נציג Gayway במועד קבלת כרטיס הטיסה ובסמוך למועדי יציאת הטיול. חשוב לציין, כי סכומים אלה מועברים בהתאמה לחברות התעופה ול Gayway אין רווח מגביה זו. תשר לנותני השירותים בחו"ל. כולל סבלות בבית המלון. דמי רישום המהווים ביטוח מכל סיבה שהיא*

המחירים אינם כוללים:

תוספת לחדר ליחיד \$285

הנחה למבוגר שלישי בחדר - ניתן לברר מול נציג

עדכוני דלק ומיסי נמל – ראו הערה בסעיף "המחירים כוללים" תחת תת סעיף "כללי".

מסמכים: הוצאת דרכון ו/או הארכת תוקפו. על הדרכון להיות בר תוקף לפחות חצי שנה מיום יציאת הטיול. עליכם לוודא, כי בדרכונכם 3 דפים ריקים לפחות (באירופה מספיק 2 דפים בלבד) לצורך חתימות במעברים השונים. בעת הרישום יש לשלוח למשרד צילום של העמוד הראשון בדרכון + הארכה (אם יש).

ביטוחים: ביטוח נסיעות רפואי ומטען סטנדרטי או מורחב וכן הטסה רפואית. מומלץ לרכוש הביטוח בעת ההרשמה ככיסוי לדמי הביטול הגבוהים (כמובן עפ"י תנאי הפוליסה). הטיולים הכוללים התעסקות בספורט (ע"פ הגדרת חברות הביטוח) יש לבצע תוספת לפוליסה שתכסה גם פעילות זו ובאחריות הלקוח לוודא באם יש בתוכנית הטיול פעילות המוגדרת ככזו. במידה והלקוח מבקש לרכוש ביטוח בתיווך חברת Gayway על הלקוח ובאחריותו לדרוש לקבל לידי את הפוליסה.

טיסה שלא בקבוצה: Gayway תעשה מאמץ לאפשר למי שמעונין לחזור שלא עם הקבוצה (עד לסדר גודל של 10% מטיילים בקבוצה), למצוא טיסות בימים המבוקשים ע"י המטייל/ת המבקש זאת. אין בטחון שנצליח ואיננו מבטיחים מראש שזה ניתן. איננו יכולים להבטיח שלא תהיה תוספת במחיר הטיסות עקב חריגה מבקשה בשינוי. ללא קשר, תגבה Gayway תשלום דמי טיפול בסך \$50 בנוסף לשינוי אפשרי במחירי הטיסה הנובע מבקשת בשינוי. אין אפשרות ליציאה חריגה אינדיבידואלית לפני יציאת הטיול.

הערות כלליות:

הטיסות נקבעו לפי תעריפים ידועים לחורף 2013-2014. יציאת הטיול ומחירו ותנאים בהרשמה של 20 נוסעים לפחות. בתקופת תערוכות/ירידים ואירועים מיוחדים המלוות בערים האמורות יהיו מחוץ לעיר או עיר סמוכה *סידורי קרקע נקובים בדולרים אמריקאים על פי שער החליפין של המטבעות המקומיים *תנאי ההרשמה וביצוע הטיולים בכפוף לתנאי ההתקשרות והאחריות לפי פרסומי הטיולים של Gayway ישראל. המחיר נכון למועד המצוין בראש העמוד, Gayway שומרת לעצמה זכות לשנות את המחירים ללא הודעה מוקדמת * אין אפשרות לבחור מקומות ישיבה על המטוס במסגרת כרטוס קבוצתי מראש, שלא בכרטוס אינדיבידואלי, בו יכול הסוכן לבחור מקומות ישיבה במקרים רבים, בקבוצות לא ניתן * אין ביכולתנו להבטיח מראש הטבות בכרטיסי טיסה קבוצתיים (נקודות נוסע מתמיד, בונוסים וכד') המוצעים ע"י חברות התעופה ליעדים שונים. באחריות המטייל לבדוק מראש אפשרות קבלת הטבות לגבי טיול ספציפי.

מסלולי הסדר תשלום לטיול – שתי אפשרויות:

- (יבוצע לפי שער ההעברות וההמחאות הגבוה - מכירה ביום התשלום):
1. תשלום של \$250 לנוסע/ת בעת ההרשמה יבטיח את המקום בטיול. היתרה כולה בתשלום אחד תשלום, לא יאוחר מחודש לפני תאריך היציאה לטיול ללא אשראי.
 2. במספר תשלומים שווים, צמודים לדולר, מיום ההרשמה עצמו בכרטיסי האשראי כשהתקבול ל Gayway הוא ליום ההרשמה. המשך מידי חודש בתחילתו. התשלום האחרון יתקבל לא יאוחר מחודש מתאריך יום היציאה לטיול. מסלול התשלומים Gayway, כלומר כל תשלום יחוייב לפי שער הדולר האמריקאי ביום החיוב של חברת האשראי, והוא היום הקובע. יום ההרשמה לטיול ב Gayway אינו היום של קביעת שער הדולר האמריקאי לתשלום. אין כפל מבצעים/ הנחות.

תנאי ביטול:

(מומלץ לרכוש ביטוח כבר בהרשמה שתאפשר כיסוי מביטול הטיול מסיבות רפואיות עפ"י כללי הפוליסה)

ביטוח הביטול מאפשר ביטול ההזמנה עד 21 ימי עסקים מלאים לפני הטיסה (לא כולל שישבת ו/או ערבי חג וחגים), בחיוב דמי ביטול בסך של \$90 לנוסע/ת. ביטול ההזמנה במסגרת 9-20 ימי עסקים מלאים לפני מועד הטיסה יחויב דמי ביטול בסך \$600 לנוסע/ת, במסגרת 5-8 ימי עסקים מלאים לפני מועד הטיסה יחויב בדמי ביטול בסך \$800 לנוסע/ת ומתחת ל-5 ימי עסקים מלאים לפני מועד הטיסה יחויב בדמי ביטול בסך \$1200 לנוסע/ת. דמי הביטול יקוזזו מהתשלום שבוצע בפועל. במידה ונשלחו

דרכוני הנוסעים המבטלים לשגרירות לצורכי ויזה, יוסף לדמי הביטול גם סכום הוצאת הויזה הנקוב לעיל בסעיף המחירים אינם כוללים.

חשוב לציין שבמקרים בהם יכורטסו כרטיסי הטיסה לפני 21 ימי עסקים ליציאה לטיול כדי להבטיח מחיר מפני התיקרות צפויה בתוספת הדלק וזאת אפילו זמן רב לפני מועד היציאה, יחולו דמי ביטול כרטיס הטיסה על אלה המבטלים הטיול כמתחייב מחוקי הביטול של חברות התעופה (יתכן אף מחיר הכרטיס במלואו).

ביטול טיול ייעשה ויכנס לתוקף אך ורק לאחר שליחת פקס למספר [03-6885161](tel:03-6885161) או דרך בקשה למייל gayway@gayway.co.il המאשר את ביטול הטיול ואישורו חזרה ע"י סוכן/ נציג מטעם Gayway.